
PAGO ENCARGOS

JAN PREF 599.312,79       83.903,88        -               83.903,88            83.903,88           83.591,59          2.001,15           312,29-           10/02/2021
FEV PREF 599.855,34       83.979,81        -               83.979,81            83.979,81           83.979,81          1.623,76           -                 10/03/2021
MAR PREF 602.767,14       84.387,47        -               84.387,47            84.387,47           84.387,47          1.374,48           -                 10/04/2021
ABR PREF 611.770,68       85.647,94        -               85.647,94            85.647,94           85.647,94          1.075,40           -                 10/05/2021
MAI PREF 596.356,50       83.489,93        -               83.489,93            83.489,93           83.133,16          790,71              356,77-           10/06/2021
JUN PREF 599.452,52       83.923,38        -               83.923,38            83.923,38           83.923,38          -                     -                 10/07/2021
JUL PREF 599.807,87       83.973,12        -               83.973,12            83.973,12           83.973,12          -                     -                 10/08/2021
AGO PREF 595.091,31       83.312,79        -               83.312,79            83.312,79           83.312,79          -                     -                 10/09/2021
SET PREF 598.482,29       83.787,51        -               83.787,51            83.787,51           83.787,51          -                     -                 10/10/2021
OUT PREF 602.353,31       84.329,42        -               84.329,42            84.329,42           84.329,42          -                     -                 10/11/2021
NOV PREF 617.703,98       86.478,50        -               86.478,50            86.478,50           86.478,50          474,11              -                 10/12/2021
DEZ PREF 1.414.247,25    197.994,66      -               197.994,66          197.994,66        197.994,66        -                     -                 10/01/2021
DEC PREF 776.976,52       108.776,58      -               108.776,58          108.776,58        108.776,58        555,78              -                 10/12/2021
TOTAL 8.814.177,50    1.233.984,99   -               1.233.984,99       1.233.984,99     1.233.315,93    7.895,39           669,06-           

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MÊS ORGÃO BC FUPREB

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA

DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
VENCIMENTOFUPREB SEG

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONSOLIDADO - ANEXO II - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 599.312,79          113.809,50      2.204,61           113.809,50      113.809,50       113.809,50         7.057,10              -                  10/02/2021
FEV PREF 599.855,34          114.009,58      2.153,34           114.009,58      114.009,58       114.009,58         6.460,98              -                  10/03/2021
MAR PREF 602.767,14          114.465,48      2.153,34           114.465,48      114.465,48       114.465,48         6.148,14              -                  10/04/2021
ABR PREF 611.770,68          116.175,25      2.204,61           116.175,25      116.175,25       116.175,25         5.552,10              -                  10/05/2021
MAI PREF 596.356,50          83.489,91        2.153,34           83.489,91        83.489,91         83.489,91           5.124,01              -                  10/06/2021
JUN PREF 599.452,52          83.923,35        2.255,88           83.923,35        83.923,35         83.923,35           4.418,98              -                  10/07/2021
JUL PREF 599.807,87          83.973,10        2.204,61           83.973,10        83.973,10         83.973,10           3.459,53              -                  10/08/2021
AGO PREF 595.091,31          83.312,78        2.102,07           83.312,78        83.312,78         83.312,78           3.080,78              -                  10/09/2021
SET PREF 598.482,29          83.787,52        1.948,26           83.787,52        83.787,52         83.787,52           2.137,82              -                  10/10/2021
OUT PREF 602.353,31          84.329,46        2.050,80           84.329,46        84.329,46         84.329,46           718,15                  -                  10/11/2021
NOV PREF 617.703,98          86.478,56        1.999,53           86.478,56        86.478,56         86.478,56           801,90                  -                  10/12/2021
DEZ PREF 1.414.247,25      197.994,62      1.845,72           197.994,62      197.994,62       197.994,62         -                         -                  10/01/2021
DEC PREF 776.976,52          108.776,71      -                     108.776,71      108.776,71       108.776,71         842,08                  -                  10/12/2021
TOTAL 8.814.177,50      1.354.525,83   25.276,11         1.354.525,83  1.354.525,83   1.354.525,83      45.801,57            -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA

MÊS ORGÃO BC FUPREB

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONSOLIDADO - ANEXO II - B            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

VENCIMENTO DATA PAGAMENTOFUPREB PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 599.312,79        145.393,28         -                 145.393,28        145.393,28          145.393,30         6.066,02            0,02                  10/02/2021
FEV PREF 599.855,34        145.524,91         -                 145.524,91        145.524,91          145.427,85         5.601,46            97,05-                10/03/2021
MAR PREF 602.767,14        146.231,31         -                 146.231,31        146.231,31          147.189,41         5.545,72            958,10             10/04/2021
ABR PREF 611.770,68        148.415,57         -                 148.415,57        148.415,57          148.415,56         5.076,94            0,01-                  10/05/2021
MAI PREF 596.356,50        144.676,09         -                 144.676,09        144.676,09          143.896,12         4.533,85            779,97-             10/06/2021
JUN PREF 599.452,52        145.427,18         -                 145.427,18        145.427,18          145.725,39         3.933,95            298,21             10/07/2021
JUL PREF 599.807,87        145.513,39         -                 145.513,39        145.513,39          145.513,38         3.135,20            0,01-                  10/08/2021
AGO PREF 595.091,31        144.369,15         -                 144.369,15        144.369,15          144.403,34         2.682,19            34,18                10/09/2021
SET PREF 598.482,29        145.191,80         -                 145.191,80        145.191,80          145.294,87         1.900,65            103,07             10/10/2021
OUT PREF 602.353,31        146.130,91         -                 146.130,91        146.130,91          146.199,79         917,36               68,87                10/11/2021
NOV PREF 617.703,98        149.854,99         -                 149.854,99        149.854,99          149.918,06         676,90               63,08                10/12/2021
DEZ PREF 1.414.247,25    343.096,38         -                 343.096,38        343.096,38          343.096,38         -                      0,01-                  10/01/2021
DEC PREF 776.976,52        188.494,50         -                 188.494,50        188.554,96          187.675,79         733,00               818,72-             10/12/2021
TOTAL 8.814.177,50    2.138.319,46     -                 2.138.319,46     2.138.379,93       2.138.149,22     40.803,22         170,24-             

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PEPREFEITA

ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT SAL FAM
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

ELISABETE BARROS DE SANTANA

CONTABILIZADO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONSOLIDADO - ANEXO II - D            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS)

DEVIDOMÊS
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

60 25/06/2021 4.517,56             
61 25/06/2021 4.515,41             
62 25/06/2021 4.509,74             
63 25/06/2021 4.512,26             
64 25/06/2021 4.506,84             
65 25/06/2021 4.503,88             

416.530,88            

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA DE BREJAO - PE 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 621,   10/07/2014                                                                                                                                                        Origem da divida: PATRONAL                                
Contribuicao do ente R$  502.348,51                                                                                                                                     Valor da parcela: 2.093,12                                       
Parcelas a vencer (149) R$ 311.874,88                                                                                                                                 Quantidade: 240                                                                                          
Parcelas vencidas (50) e não pagas R$ 104.656,00                                                                                                              Data de vercimento de cada parcela: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Saldo da divida R$ 416.530,88                                                                                                                                              Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                                                                        

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

60 25/06/2021 8.569,04             

91.316,91              

Contribuicao do ente R$  238.218,01                                                                                                                                 Valor da parcela R$: 3.790,30                          

PREFEITURA DE BREJAO - PE 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 622,   10/07/2014                                                                                                               Origem da divida: PATRONAL                         

Parcelas vencidas (23) e nao pagas R$ 91.316,91                                                                                                            Quantidade: 60
SALDO DA DIVIDA R$ 91.316,91

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA

 Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                                                                                                                 

PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

60 25/06/2021 1.278,27             

13.621,98              

Saldo da divida bruta R$ 13.621,98                                                                                                                Data de vencimento de cada parcela: 10

PREFEITURA DE BREJAO - PE 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 623,   10/07/2014                                                                                                 Origem da divida: UTILIZACAO INDEVIDA DE RECURSOS              
Contribuicao do ente R$ 35.535,39                                                                                                                   Valor da parcela R$: 592,26                                                            
Parcelas vencidas (23) e não pagas R$ 13.621,98                                                                                          Quantidade: 60

PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                                                                          
DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

56 25/06/2021 511,75                
57 25/06/2021 511,52                
58 25/06/2021 511,21                
59 25/06/2021 510,64                
60 25/06/2021 510,94                

4.385,88                

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJAO - PE 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 1028,   10/07/2014                                                                                                                           Origem da divida: PATRONAL                                 
Contribuicao do ente R$  14.619,82                                                                                                                                               Valor da parcela R$ 243,66                                      
Parcelas vencidas (18) e não pagas R$ 4.385,88                                                                                                                         Quantidade: 60
Saldo da divida bruta R$ 4.385,88                                                                                                                                               Vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                                                                  

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

482.750,10            

Parcelas vencidas (37) e não pagas R$ 482.750,10                                                                                                         Quantidade: 60
Saldo da divida bruta R$ 482.750,10                                                                                                                               Data de vencimento de cada parcela: 10

  

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                                                                     

Contribuicao do ente R$ 782.837,73                                                                                                                                  Valor da parcela R$ 13.047,30                                   

PREFEITURA DE BREJAO - PE 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 1029,   10/07/2014                                                                                                                Origem da divida: PATRONAL                                   
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

172.634,97            

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Saldo da divida bruta R$ 172.634,97                                                                                                                                            Data de vencimento de cada parcela: 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO - PE 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 1030,   10/07/2014                                                                                                                             Origem da divida: PATRONAL                                     
Contribuicao do ente R$ 334.132,01                                                                                                                                               Valor da parcela R$: 5.568,87                                       

Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                                                                                                                                            

Parcelas vencidas (31) e não pagas R$  172.634,97                                                                                                                     Quantidade: 60
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VALOR DATA DO REPASSE 

ELISABETH BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.147,  DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - E      
CONTRIBIÇÃO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

NADA A DECLARAR
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VALOR (14) DATA DO REPASSE (6)

PREFEITA
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.147,  DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - F     
APORTE PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ELISABETH BARROS DE SANTANA
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